1

中国农业生产资料流通协会文件

中农协字[2022]53号

关于公示 2022年中国农资流通行业企业信用等级复

评结果的通知

各相关单位：

根据中国农业生产资料流通协会（以下简称协会）《中

国农资流通行业信用评价工作管理办法（试行）》中“信用

等级有效期为三年，每年复评一次，三年期满后应重新评审”

的规定，协会于 2022年 9—12月对 2020年、2021年获得中

国农资流通行业信用评级 A 级以上的企业开展了年度信用

复评工作。

此次信用复评共有 21 家企业提交申请，协会会同第三

方专业评价机构北京国富泰信用管理有限公司，在企业自愿

申报的基础上，本着“公开、公正、公平、科学”的原则，

严格按照《中国农资流通行业信用评价工作管理办法（试行）》

的有关规定，对企业报送的材料进行了认真、客观的评估。

2

现将 2022年中国农资流通行业企业信用等级复评结果公示，

接受大家的监督。

一、公示时间

2022年 12月 20日—2022年 12月 26日。

二、企业名单及信用复评等级（排名不分先后）

序号 企业名称
信用

等级

复评信用

等级

1 安徽辉隆瑞美福农化集团有限公司 AAA AAA
2 华垦国际贸易有限公司 AAA AAA
3 惠多利农资有限公司 AAA AAA
4 烟台华海国际贸易有限公司 AAA AAA
5 广东天禾农资股份有限公司 AAA AAA
6 浙农集团股份有限公司 AAA AAA
7 辽宁省农药有限公司 AAA AAA
8 辽宁丰立达肥业有限公司 AAA AAA
9 东北农业生产资料有限公司 AA AA
10 辽宁化肥有限责任公司 AAA AAA
11 湖南隆科农资连锁有限公司 AAA AAA
12 辽宁佳时农业发展有限公司 AA AA
13 安徽辉隆集团农资连锁有限责任公司 AAA AAA
14 湖南新三湘农业生产资料有限公司 AA AAA
15 中农集团控股股份有限公司 AAA AAA
16 新疆生产建设兵团第四师创锦农资有限公司 AAA AAA
17 陕西农科化肥有限公司 AAA AAA
18 四川省农业生产资料集团有限公司 AAA AAA
19 湖北省农业生产资料控股集团有限公司 AAA AAA
20 吉林倍丰农业生产资料有限公司 AAA AAA
21 江苏农垦农业服务有限公司 AAA AAA

三、意见反馈

公示期间，如对被公示对象有不同意见，可以通过书面

或来电等形式向协会反映。反映的情况需具体真实，以便调

查核实。

联系人：聂向冲 电 话：010—59337913

传 真：010—59337907 邮 箱：nongzixh@sina.com

3

地 址：北京市西城区宣武门外大街甲 1号环球财讯中

心 C座 15层中国农资流通协会 邮编：100052

中国农业生产资料流通协会

2022年 12月 19日